OEC/487/2010 - je
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 07 de dezembro de 2010.

Senhor Prefeito,

Comunico-lhe que foram aprovados, na sessão extraordinária realizada ontem, dia 06/12, os Projetos de Lei n. 180, 182, 183/2010 e de Lei Complementar n. 09/2010, todos de autoria do Poder Executivo.

Para prosseguimento do processo legislativo, encaminho-lhe em anexo os Autógrafos de Lei de n. 4189, 4190, 4191/2010 e de Lei Complementar n. 80/2010.
Atenciosamente.

José Baptista de Carvalho Neto

PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

João Batista Bianchini

PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP

“Deus Seja Louvado”